

19.28x16.51	1	29	עמוד	Ba'Kehila - BE KEHILA PLUS	26/10/2017	60751970-5
מכון מאירט גוינט ברוקדיי - 40045						

במכבי דואגים לבריאות שלכם!

החברים חינם וזאת כמטרה לעודד את החברים להתחסן ולמנוע התחלואה בחודשי החורף. גדולי ישראל הסכימו כי קבלת החיסון הינה כצעד מונע. "הציווי של 'ונשמרתם' מחייב אותנו לפעול למען בריאותנו בכל ימות השנה וכמובן להיברק ולהתחסן כנקיטת משנה זהירות".

מחלות החורף הן מכלול של מחלות כרוגמט: דלקת ריאות, דלקת אוזניים, שפעת ודלקת הסמפונות. עם בוא החורף, התחלואה האופיינית לאוכלוסייה הבוגרת מכפילה ואף משלשת את עצמה.

השפעת היא בין מחלות החורף הקשות, שכן היא טומנת בחובה סיבוכים אפשריים לקשישים ולחולים כרוניים, שמערכת החיסונית שלהם אינה במיטבה. סיבוכים אפשריים בעקבות הירבקות בשפעת הם דלקת ריאות, דלקת אוזניים ולעיתים אף החמרה במחלות לב וריאה.

חיסון נגד שפעת, המורכב מנגיף מומת, הוא הדרך הטובה והבטוחה למנוע את המחלה. לאחר הזרקת החיסון מתחילה מערכת החיסון שלנו לייצר נוגדנים המגנים על הגוף מפני התפתחות של המחלה במקרה של חשיפה לנגיף החי.

בניגוד למחלות נגיפיות אחרות, שהחיסון נגדן ניתן פעם אחת בלבד, השפעת אורבת לנו מחדש בכל חורף, מכיוון שהנגיף משנה את תכונות המעטפת שלו מדי שנה ושנה.

חיסון נגד שפעת עשוי לגרום לתופעות לוואי כמו נפיחות או אודם באזור החיסון, כאבי שרירים ואפילו חום. אולם כל תופעות הלוואי האלה, אם הן אכן מתרחשות, חולפות לכל היותר כעבור יומיים עד שלושה, אך התחושה היא לאין שיעור הרבה פחות גרועה בהשוואה לתחושה של מי שלא קיבל חיסון נגד שפעת ונדבק במחלה.

שהיא עומדת לרשות מבוטחיה ברמה היומיומית, צריכה לעמוד לרשות המבוטח גם ביום סגריר. הוא אמור לדעת שאם חס וחלילה הוא יודקק לה בעת צרה של מחלה קשה, שהיא תעמוד לרשותו ותיתן לו את המענה. וזו האמת: אנו נותנים רפואה, לא גימיקים. ואכן, 'מכבי' היא הקופה היחידה שמממנת בצורה עקבית 'תרופות יתום' בעלות של מיליוני שקלים לכל מבוטח שזקוק לכך, בלי להתחמק וכלי לנסות להטיל את העלויות על גופים אחרים. אנו הקופה היחידה שמאשרת תרופות חדשות ברגע שהן נרשמות במדינה מערבית כלשהי. כך שברגע האמת, אפשר לומר בהחלט ש'מכבי' עומדת באמת ובתמים לימין מבוטחיה, אומר סער.

מוצחים את השפעת

החורף החל ותיכף יגיע גם הקור וגם מגוון מחלות נגיפיות וחיידקיות המכונות בשם הכולל "מחלות חורף". במכבי שירותי בריאות כבר החלו במבצע חיסוני השפעת השנתי. חברי מכבי מוזמנים להגיע החל משעות הבוקר אל המרכזים הרפואיים ברחבי הארץ, ללא צורך בקביעת תור, ולהתחסן לקראת החורף.

החיסון חשוב לכולם, בכל גיל ובכל מצב רפואי, אך מומלץ במיוחד לילדים מגיל חצי שנה ועד חמש שנים, לבני 65 ומעלה, לנשים במצב מיוחד, לסובלים ממחלות כרוניות ולעובדי מערכת הבריאות. קבוצות אלו חשופות במיוחד למחלות השפעת וסיבוכיה שעלולים להוביל למחלות נוספות, לאשפוזים ממושכים ואף חמור מכך.

מכבי שירותי בריאות החלה מזה כחודש במתן חיסונים מפני שפעת. החיסונים ניתנים לכלל

עשרות אלפי חברים חדשים הצטרפו אל מכבי

מספר המצטרפים נטו (חישוב המצטרפים פחות מספר העוזבים) למכבי בשנה האחרונה עומד על 21,823. לצורך השוואה, בשנה שעברה היה מספר המצטרפים 21,004, ולפני שנתיים הצטרפו 11,235. כעת, זו השנה השלישית ברציפות שמכבי מצרפת אליה עשרות אלפי חברים חדשים בפער ענק מול הקופות האחרות שרושמות השנה רק עזיבה.

במקביל, נתון זה משקף גם את נאמנות החברים לקופה שלהם, כאשר שיעור הנאמנות הגבוה ביותר הוא של חברי מכבי.

נתון נוסף מצביע על עלייה באחוז המעברים ושינוי מגמת הקיבעון והשמרנות שהייתה עד כה בשוק המעברים בין קופות החולים. בשנת 2017 מאות אלפי מבוטחים ביצעו מעברים בין הקופות.

רן סער, מנכ"ל מכבי שירותי בריאות: "מכבי מובילה בשנים האחרונות מהפכה של שירות שבאה לידי ביטוי בכל דרך אפשרית, בדיגיטל, בשירות הפרונטלי, בפריסת השירותים ובאיכות הרפואה. אנשים למדו לברר לעומק מה הכי טוב בשבילם ולהצביע ברגילים. הצוות במכבי הוא שעושה את ההבדל עבור כל מטופל בנפרד. זו זכות גדולה לעבוד עם אנשים כאלה ולהעניק יחד שרות לכל 2,132,108 החברים. יש קופות חולים ויש מכבי. ולא אני אומר זאת. סקרי 'ברוקדייל' שמנתחים את מערכת הבריאות בצורה ניטרלית כשהממצאים שלהם משרתים את משרד הבריאות, קובעים פעם אחר פעם שמכבי מובילה במרד שביעות הרצון של מבוטחיה".

"קופת חולים מעצם טבעה, מלבד העובדה